Dielektrische Festigkeit. • Isolation. • Picoampere/Micro- und Terraohm. • Schutzleiterdurchgang.
Elektrische Messung und Verdrahtungstest
Meilhaus Electronic GmbH
Am Sonnenlicht 2
82239 Alling/Germany
Fon	 +49 (0) 81 41 - 52 71-0
Fax	 +49 (0) 81 41 - 52 71-129
E-Mail	 sales@meilhaus.de

50 kΩ…5 GΩ
1 Ω…2 kΩ ;
1 mΩ…2 kΩ
Widerstand, Diode, Kapazität,
Schirm, Transil, Transorb
Module (Satel-
liten) 6 HE Höhe
SYNOR5000C 8 - 100.000; 2
Relais pro Punkt
Bis 5000 VAC; 6000 VDC 2…2120 VDC;
50 kΩ…5 GΩ
1 Ω…2 kΩ; 1 mΩ…2 kΩ Widerstand, Diode, Kapazität,
Schirm, Transil, Transorb
19“ Kabinett
Switching-Karten
SY5000-M128A5A 500 VDC (sofern Option SY5000-H VDC)/350 VAC (sofern Option SY5000-H VAC)/2 A Switching-Karte - 128 Punkte
SY5000-M64A15 1500 VDC (sofern Option SY5000-H VDC)/1000 VAC (sofern Option SY5000-H VAC)/2 A Switching-Karte - 64 Punkte
SY5000-M64A20C 2000 VDC (sofern Option SY5000-H VDC)/1500 VAC (sofern Option SY5000-H VAC)/2 A Switching-Karte - 64 Punkte
SY5000-M128A10A 1000 VDC (sofern Option SY5000-H VDC)/750 VAC (sofern Option SY5000-H VAC)/2 A Switching-Karte - 128 Punkte
SY5000-M22A20 2000 VDC (sofern Option SY5000-H VDC)/1500 VAC (sofern Option SY5000-H VAC)/10 A Switching-Karte - 22 Punkte
SY5000-M32A30 3000 VDC/2000 VAC/2 A Switching-Karte - 32 Punkte; erfordert SY5000-XS-VHV Option + ein XS-Equipement
SY5000-M24A42A 4200 VDC/3000 VAC/2 A Switching-Karte - 24 Punkte; erfordert SY5000-XS-VHV Option + ein XS-Equipement
SY5000-M8A55 5500 VDC/4000 VAC/2 A Switching-Karte - 8 Punkte; erfordert SY5000-XS-VHV Option + ein XS-Equipement
Stimuli- und Mix-Test-/Stimuli-Karten
SY5000-S22A20 2000 VDC/1500 VAC/10 A Stimuli-Karte - 22 Kanäle + Common. 2 variable Stromversorgungen können unabhängig
betrieben werden
SY5000-S32A15 1500 VDC/1000 VAC/5 A Stimuli-Karted - 32 Kanäle + Common. 2 variable Stromversorgungen können unabhängig
betrieben werden
SY5000-MS32A15 1500 VDC/1000 VAC/2 A (Test)/5 A (Stimuli) Mix-Test-/Stimuli-Karte - 32 Punkte